
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с 

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению 

развития детей № 6» 

 

 

ПРИКАЗ 

№   15/о                                                                                            от  14.04.2022 г. 

Об организации наставничества в МАДОУ №6 

С целью реализации комплекса мер по созданию эффективной среды 

наставничества в МАДОУ N6, способствующей непрерывному 

профессиональному росту и самоопределению, личностному и 

социальному развитию педагогических работников, руководствуясь 

”Положением о системе наставничества педагогических работников в 

МАДОУ N 6” (Приказ N14-l/o от 01.04.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список наставников и наставляемых в 2022 – 2023  гг 

(Приложение №1 и приложение №2); 

2. Назначить ответственным за реализацию программы наставничества в 

МАДОУ № 6 старшего воспитателя Ушенину СВ.; 

3. Составить базу наставников МАДОУ №6 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

Список наставников и наставляемых МАДОУ N6: 

 Ф.И.О. наставника Должность Ф.И.О. наставляемого Должность 

1 Беляева Марина 

Георгиевна 

Воспитатель Налетько Елена 

Николаевна 

Воспитатель 

2 Манькова Евгения 

Валерьевна 

Воспитатель Дудина Ирина 

Сергеевна 

Воспитатель 

3 Казанцева Александра 

Александровна 

Воспитатель Филипенкова Ирина 

Анатольевна 

Воспитатель 

4. Слобожанникова 

Светлана Геннадьевна 

Воспитатель Збритских Александра 

Андреевна 

Воспитатель 

  



Приложение 2 

База наставников 

Ф.И.О. 

наставника 

Должность   год 

рождения 

Квалификационная 

категория  

Ориентиров 

очная дата 

завершения 

программы 

Контактные данные 

(электронная почта) 

Беляева Марина 

коргиевна 

Воспитатель 1974 Высшая 31.05.2023 Miss.belyaevamarina@yandex.ru  

Манькова 

Евгения 

Валерьевна 

Воспитатель 1982 Высшая 31.05.2023 evgenia.manckova@yandex.ru  

Казанцева 

Александра 

Александровна 

Воспитатель 1998 Высшая 31.05.2023 zenkovaalexandra2239@yandex.ru  

Слабожанникова 

Светлана 

Геннадьевна 

Воспитатель 1963 Высшая 31.05.2023 svetlana3316@mail.ru  

 

Банк наставляемых 
 

Ф.И.О. 

наставника 

Должность год 

рождения 

Квалификационная 

категория 

Ориентиров 

очная дата 

завершения 

программы 

Контактные данные 

(электронная почта) 

Налетько Елена 

Николаевна 

Воспитатель 1971 1 

квалификационная 

категория 

31.05.2023 elenanaletko@yandex.ru  

Дудина Ирина 

Вячеславовна 

Воспитатель 1980 1 

квалификационная 

категория 

З 1.05.2023 Dudina.Irina1980@m

ail.ru  

Филипенкова 

Ирина 

Анатольевна 

Воспитатель 1971 не 

аттестована 

31.05.2023 filipenkova1971irina@m

ail.ru  

Збритских 

Александра 

Андреевна 

Воспитатель 1998 не 

аттестована 

31.05.2023 fink/1998@inbox.ru  

 

 

 

mailto:Miss.belyaevamarina@yandex.ru
mailto:evgenia.manckova@yandex.ru
mailto:zenkovaalexandra2239@yandex.ru
mailto:svetlana3316@mail.ru
mailto:elenanaletko@yandex.ru
mailto:Dudina.Irina1980@mail.ru
mailto:Dudina.Irina1980@mail.ru
mailto:filipenkova1971irina@mail.ru
mailto:filipenkova1971irina@mail.ru
mailto:fink/1998@inbox.ru

